
CARABINE BIGOUDENNE

CHALLENGE ARMES ANCIENNES
du 26-27 FEVRIER

Tireurs  : 44 Tirs effectués: 106 Disciplines:  17

CLASSEMENT GENERAL

 KUCHENREUTER 25 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 SCHEER Yannick 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95
2 GUEGAN Patrice CB 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
3 VERGER Gérard TST 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87
4 PINAUD Thierry CB 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87
5 FUMAS Michel BRESTOISE 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86
6 AUDIGIER Stéphane ASTA 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85
7 GARLATTI Dominique CB 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84
8 BINAY Stéphanie APA 10 10 8 8 8 8 8 8 8 7 83
9 RODRIGUEZ Yves CB 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81
10 URCUN Pierre CB 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81
11 LE LEVIER Yves CB 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80
12 LARCHEY Jean-Pierre 10 10 9 8 8 7 6 6 6 5 75
13 PREGNON Eric CB 9 9 9 9 9 8 7 5 5 2 72
14 ORNE Thierry TSR 9 8 8 8 8 8 6 6 5 4 70
15 KERBRAT Michel St KE 9 8 8 7 7 6 6 6 6 5 68
16 CB 9 8 8 7 7 7 5 5 5 4 65
17 LE LOUARN Mickaël CB 9 9 8 6 6 5 5 3 3 3 57
18 GASTON Christian TST 9 9 7 7 7 6 5 3 2 1 56
19 0

  MARIETTE 25 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 GARLATTI Dominique CB 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
2 SCHEER Yannick 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89
3 AUDIGIER Stéphane ASTA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
4 REGNIER Philippe APA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87
5 FUMAS Michel BRESTOISE 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87
6 URCUN Pierre CB 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86
7 PINAUD Thierry CB 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84
8 ORNE Thierry TSR 10 10 9 8 8 7 7 7 6 6 78
9 GUEGAN Geoffroy CB 10 9 8 8 8 7 7 7 7 6 77
10 RODRIGUEZ Yves CB 9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 77
11 GUEGAN Patrice CB 9 9 9 8 7 7 7 7 6 6 75
12 LARCHEY Jean-Pierre 10 9 9 7 7 7 7 6 6 6 74
13 LABARRIERE Yann TOR 10 9 8 8 8 7 7 7 6 4 74
14 KERBRAT Michel St KE 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 71
15 MOMIER Jean-Pierre 9 9 9 8 7 5 5 5 4 4 65
16 MOMIER Jean-Pierre 10 9 9 8 7 7 7 4 2 2 65
17 PLATEL Jean-François STI 8 8 8 7 3 0 0 0 0 0 34
18 CB 9 9 6 2 0 0 0 0 0 0 26
19 LE LOUARN Mickaël CB 7 5 3 3 2 2 1 0 0 0 23
20 0

 Clubs engagés:    14 
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  COMINAZZO 25 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 GARLATTI Dominique CB 10 10 9 8 7 7 6 6 6 4 73
2 LARCHEY Jean-Pierre 9 9 8 8 7 7 7 4 4 3 66
3 0

  REVOLVER 1873 cartouche métallique: 25 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 GUEGAN Patrice CB 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82
2 KERBRAT Michel St KE 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 78
3 GEKIERE Marc STI 10 9 8 7 7 7 7 6 6 6 73
4 REGNIER Philippe APA 9 6 6 5 5 5 3 3 2 1 45
5 GASTON Christian TST 8 7 5 5 5 4 4 1 1 0 40
6 0

   TANZUTSU Pistolet à Mèche 25 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 GARLATTI Dominique CB 9 9 9 8 8 7 7 6 5 5 73
2 GUEGAN Patrice CB 10 9 9 8 7 7 6 6 6 3 71
3 0

PISTOLET STAINVILLE 25 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 GUEGAN Patrice CB 9 9 9 8 8 7 6 6 6 4 72
2 GEKIERE Marc STI 10 8 7 7 7 6 5 3 2 2 57
3 CHATELIER François LOUDEAC 5 5 3 3 2 18

COLT 25 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 GUEGAN Patrice CB 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89
2 FUMAS Michel BRESTOISE 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 82

COLT SA Car
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 GUEGAN Patrice CB 10 10 10 10 9 8 8 7 7 6 85
2 PINAUD Thierry CB 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 85
3 SCHEER Yannick 10 9 9 9 8 8 8 7 6 6 80
4 GEKIERE Marc STI 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6 80
5 PERSONNIC Daniel TST 9 9 9 8 8 7 7 6 6 4 73
6 CASSADOUR Jean-Raoul TOR 10 8 8 7 7 6 6 3 2 2 59
7 CASSADOUR Jean-Raoul TOR 8 7 7 7 6 6 5 4 3 3 56
8 LE LOUARN Mickaël CB 8 7 6 3 3 3 3 3 3 2 41

CANON DE GRIBEAUVAL
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 GARLATTI Dominique CB 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 79
2 GASTON Christian TST 10 7 6 5 4 4 4 3 3 3 49
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  MIQUELET 50 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 SALVARY Jean-Claude TSM 35 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
2 GUEGAN Patrice CB 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 80
3 GASTON Christian TST 10 8 8 8 6 6 6 6 3 2 63
4 LE LOUARN Mickaël CB 10 8 8 7 6 5 5 4 4 0 57
5 HERVE Georges CSBT 9 9 7 6 6 5 4 4 2 0 52
6 0

   VETTERLI 50 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 CHATELIER François LOUDEAC 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94
2 D'HERVE Thierry St NITING 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93
3 PINAUD Thierry CB 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91
4 LE LOUARN Mickaël CB 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85
5 RODRIGUEZ Yves CB 10 10 9 9 8 8 8 8 7 6 83
6 AUDIGIER Stéphane ASTA 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83
8 REGNIER Philippe APA 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82
7 VERGER Gérard TST 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82
9 MARTIN Frédéric TSR 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81
10 GUEGAN Patrice CB 8 8 8 7 6 5 5 4 4 3 58
11 0

   TANEGASHIMA 50 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 D'HERVE Thierry St NITING 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
2 BINAY Stéphanie APA 9 9 9 8 7 7 7 7 5 5 73
3 PINAUD Thierry CB 10 8 7 7 6 6 6 6 6 6 68
4 GUEGAN Patrice CB 10 9 9 8 5 5 4 3 1 1 55
5 0
6 0

   HIZADAÏ 50 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 D'HERVE Thierry St NITING 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
2 0



  POPE 50 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 VERGER Gérard TST 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86
2 GUEGAN Patrice CB 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 84
3 LE LOUARN Mickaël CB 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 83
4 GASTON Christian TST 10 9 9 9 7 7 7 7 7 7 79
5 MARTIN Frédéric TSR 8 8 8 8 8 8 7 7 6 5 73
6 CASSADOUR Jean-Raoul TOR 10 9 9 8 7 6 5 5 3 2 64
7 LABARRIERE Yann TOR 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
8 0

N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 CHATELIER François LOUDEAC 10 9 9 9 9 9 8 7 6 6 82
2 HERVE Georges CSBT 10 9 9 7 7 7 7 6 6 6 74
3 GUEGAN Patrice CB 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 74
4 D'HERVE Thierry NITTING 10 9 8 8 8 7 6 6 5 5 72
5 BOURGEOIS Michel CB 3 1 4
6 0

  PENNSYLVANIA 50 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 GUEGAN Patrice CB 9 9 9 9 9 8 7 7 7 7 81
2 PREGNON Eric CB 8 7 6 6 5 4 4 3 2 2 47
3 0

   DONALD MALSON 50 Mètres
N° NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total
1 FUMAS Michel LA BRESTOISE 10 9 9 8 8 8 6 6 5 5 74
2 SCHEER Yannick 10 9 9 8 7 6 5 5 4 4 67
3 AUDIGIER Stéphane ASTA 10 10 8 7 6 6 4 3 2 2 58
4 URCUN Pierre CB 9 8 7 6 6 6 4 3 2 2 53
5 PINAUD Thierry CB 9 7 7 6 6 4 4 4 2 1 50
6 LABARRIERE Yann TOR 9 5 5 5 1 1 0 0 0 0 26
7 0

0

  LAMARMORA (Sebastopol )50 Mètres
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